LISTINO PREZZI 11/02/17
gruppo 26 - FISSAGGI-ATTREZZATURA
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
037717 113000R                  113000 TAGLIATUBI RAS ST 1/8-2"                     254,06
028659 113100R                  113100 TAGLIATUBI RAS ST 1"1/4-4"                   506,50
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
037694 341614R                  341614 ROTELLA 1/8-4                                 18,07
028885 381622R                  381622 ROTELLA P/TAGLIAT. 1"1/4-4"                   42,01

Pag. 5
Le illustrazioni sono puramente indicative - I prezzi si intendono IVA esclusa, non impegnativi e soggetti a modifiche senza preavviso.
LISTINO PREZZI 11/02/17
gruppo 26 - FISSAGGI-ATTREZZATURA
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
028910 521100                   521100 EVA-AMIGO BUSSOLA R-1/8   C/PETTINI          254,06
028912 521110                   521110 EVA-AMIGO BUSSOLA R-1/4   C/PETTINI          237,78
028914 521120                   521120 EVA-AMIGO BUSSOLA R-3/8   C/PETTINI          201,95
028916 521130                   521130 EVA-AMIGO BUSSOLA R-1/2 SX C/PETTINI         201,95
028918 521140                   521140 EVA-AMIGO BUSSOLA R-3/4 SX C/PETTINI         208,46
028920 521150                   521150 EVA-AMIGO BUSSOLA R-1"    C/PETTINI          237,78
028922 521160                   521160 EVA-AMIGO BUSSOLA R-1"1/4 C/PETTINI          254,06
028924 521170                   521170 EVA-AMIGO BUSSOLA R-1"1/2 C/PETTINI          355,04
028926 521180                   521180 EVA-AMIGO BUSSOLA R-2"    C/PETTINI          377,84
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
028893 521002RWS                521002 PETTINI EVA-AMIGO R-1/8                      125,83
028895 521012RWS                521012 PETTINI EVA-AMIGO R-1/4                      125,83
028897 521022RWS                521022 PETTINI EVA-AMIGO R-3/8                      125,83
028899 521032RWS                521032 PETTINI EVA-AMIGO R-1/2                      125,83
028901 521042RWS                521042 PETTINI EVA-AMIGO R-3/4                      138,24
028903 521052RWS                521052 PETTINI EVA-AMIGO R-1"                       138,24
028905 521062RWS                521062 PETTINI EVA-AMIGO R-1"1/4                    138,24
028907 521072RWS                521072 PETTINI EVA-AMIGO R-1"1/2                    194,76
028909 521082RWS                521082 PETTINI EVA-AMIGO R-2"                       194,76
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
028911 521102RWS                521102 PETTINE EVA-AMIGO R-1/8                      151,03
028913 521112RWS                521112 PETTINE EVA-AMIGO R-1/4                      151,03
028915 521122RWS                521122 PETTINI EVA-AMIGO R-3/8                      151,03
028917 521132RWS                521132 PETTINI EVA-AMIGO R-1/2                      151,03
028919 521142RWS                521142 PETTINI EVA-AMIGO R-3/4                      165,93
028921 521152RWS                521152 PETTINI EVA-AMIGO R-1"                       165,93
028923 521162RWS                521162 PETTINI EVA-AMIGO R-1"1/4                    165,93
028925 521172RWS                521172 PETTINI EVA-AMIGO R-1"1/2                    232,95
028927 521182RWS                521182 PETTINI EVA-AMIGO R-2"                       232,95
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
028844 340201R220               340201 2010 REMS TORNADO INDUZIONE 220V           6.286,55
028845 340202R380               340202 2020 REMS TORNADO-TRIFASE 380V             6.677,42
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
028846 340207R220               340207 2010T FILETTATR.REMS TORNADO               7.442,88
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
028882 380429R220               380429 4000T  FILET.REMS GIGANT  1/2-4" C/CAR    11.514,48
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
028883 380430R220               380430 REMS MAGNUM 4010T 1/2-4"                  11.823,92
Pag. 6
Le illustrazioni sono puramente indicative - I prezzi si intendono IVA esclusa, non impegnativi e soggetti a modifiche senza preavviso.
LISTINO PREZZI 11/02/17
gruppo 26 - FISSAGGI-ATTREZZATURA
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
028884 381000R                  381000 TESTA X GIGANT AUTOM. 2"1/2 - 4"           2.947,83
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
028847 340230R220               340230 REMS MAGNUM 2000 RG-T                      7.540,60
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
028843 340100RR                 340100 PORTAUTENSILI COMPLETO X MAGNUM            1.693,78
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
028848 340231R220               340231 REMS MAGNUM 2010 RG-T                      7.964,04
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
028878 370010R                  370010 TESTA  AUTOM.REMS  4" X TORNADO            6.286,55
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
028849 341000RR                 341000 TESTA FIL. UNIV. AUT. X 2010               1.058,61
028850 341008                   341008 DISCO                                          2,29
028851 341009                   341009 MOLLA DI COMPRESSIONE                          4,77
028852 341015R                  341015 R P.CUSCINETTI MONTATO                       316,96
028853 341016                   341016 MOLLA DI COMPRESSIONE                          3,43
028854 341017R                  341017 REMS ARRESTO LONGITUDINALE X TORNADO          85,35
028855 341018                   341018 MOLLA DI COMPRESSIONE                          5,72
028856 341202R                  341202 ANELLO DI FISSAGGIO                           55,75
028857 341205R                  341205 CARRELLO PORTAUTENSILI MONTATO               475,45
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
028858 341402RHSS               341402 HSS CUSCIN. P/TORNADO 1/4-3/8                731,31
028859 341402RWS                341402 PETTINI     P/TORNADO 1/4 - 3/8              415,30
028860 341403RHSS               341403 HSS PETTINI P/TORNADO 1/2 - 3/4              731,31
028861 341403RWS                341403 PETTINI     P/TORNADO 1/2 - 3/4              415,30
028862 341404RHSS               341404 HSS PETTINI P/TORNADO 1"  - 2"               731,31
028863 341404RWS                341404 RWS PETTINI P/TORNADO 1"  - 2"               486,90
Pag. 7
Le illustrazioni sono puramente indicative - I prezzi si intendono IVA esclusa, non impegnativi e soggetti a modifiche senza preavviso.
LISTINO PREZZI 11/02/17
gruppo 26 - FISSAGGI-ATTREZZATURA
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
028864 341407RWS                341407 CUSCINETTO  P/TORNADO G 1/4-3/8              478,82
028865 341408RWS                341408 CUSCINETTO  P/TORNADO G 1/2-3/4              478,82
028866 341409RWS                341409 CUSCINETTO  P/TORNADO G 1"-2"                478,82
028867 341427RWS                341427 CUSCINETTI  P/BULLONI M8                     478,82
028868 341608R                  341608 TAGLIATUBI  P/TORNADO CPL                    284,50
028870 341616R                  341616 PORTARULLI  P/TAGLIATUBI                     114,18
028871 342010RS                 342010 R GANASCIA (1pz)                             192,85
028872 342015R                  342015 VASCA RACCOGLI TRUCIOLI X TORNADO             87,07